Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «город Черемхово»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 ноября 2021 года                                                № 15/3-ДГ

О внесении изменений в Прогнозный
план (программу) приватизации муниципального
имущества города Черемхово на 2019-2021 годы,
утвержденный решением Думы города
Черемхово от 27 сентября 2018 года № 34/7-ДГ

С целью увеличения темпов роста и повышения
конкурентоспособности экономики города Черемхово, руководствуясь
пунктом 4.1 Положения о приватизации муниципального имущества города
Черемхово, утвержденного решением Думы города Черемхово от 28 сентября
2012 года № 25/5-ДГ, подпунктом 10 пункта 2 статьи 30, статьей 33 Устава
муниципального образования «город Черемхово», Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества города Черемхово на 2019-2021 годы,
утвержденный решением Думы города Черемхово от 27 сентября 2018 года
№ 34/7-ДГ (в редакции решения Думы города Черемхово от 27 мая 2021 года
№ 9/2-ДГ), следующие изменения:

- в пункте 3 раздела «2021 год» цифры «36:33:000000:1991» заменить
цифрами «38:33:000000:1991»;

- в пункте 4 раздела «2021 год» цифры «36:20:000000:1310» заменить
цифрами «38:20:000000:1310»;

- дополнить раздел «2021 год» пунктами 6, 7, 8, 9 в редакции согласно
приложению.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                     В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                    Н.В. Морозова

Приложение
   к решению  Думы города Черемхово

от 25 ноября 2021 года № 15/3-ДГ

Изменения, вносимые в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества города Черемхово

на 2019-2021 годы, утвержденный решением Думы города Черемхово
от 27 сентября 2018 года № 34/7-ДГ (в редакции решения Думы города

Черемхово от 27 мая 2021 года № 9/2-ДГ)

6. Недвижимое
имущество: здание,
площадью 383 кв. м,
кадастровый номер:
38:33:010234:152

Российская Федерация,
Иркутская обл.,
г. Черемхово,
ул. Ватутина, 13

IV
квартал

Устанавли
вается на
основании
отчёта об
оценке
рыночной
стоимости

7. Земельный участок:
площадью
2765 кв. м,
кадастровый номер:
38:33:010227:7

Российская Федерация,
Иркутская обл.,
г. Черемхово,
ул. Ватутина, 13

IV
квартал

Устанавли
вается на
основании
отчёта об
оценке
рыночной
стоимости

8. Недвижимое
имущество: здание,
площадью
1036,7 кв. м,
кадастровый номер:
38:33:010256:477

Российская Федерация,
Иркутская обл.,
г. Черемхово,
ул. Маяковского, 172

IV
квартал

Устанавли
вается на
основании
отчёта об
оценке
рыночной
стоимости

9. Земельный участок:
площадью
4721 кв. м,
кадастровый номер:
38:33:010256:95

Российская Федерация,
Иркутская обл.,
г. Черемхово,
ул. Маяковского, 172

IV
квартал

Устанавли
вается на
основании
отчёта об
оценке
рыночной
стоимости

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                      Н.В. Морозова

	Иркутская область
	Д У М А
	Р Е Ш Е Н И Е